

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR INGELSTAD INNEBANDKLUBB 2002-03

Ingelstad Innebandyklubb avger härmed följande verksamhetsberättelse.

STYRELSEN

Ordförande: Martin Larsson, Vice Ordförande Kjell Strömberg, Sekreterare: Ulla Martinsson, Ledamot: Karl-Erik Nedfors, Ulrika Karlsson Suppleant och ungdomsansvarig: Angeline Parsland Ekonomisk konsult: (ej ingått i ordinarie styrelse) Henning Grammelstorff

REVISORER

Ulla Johansson, Karl-Erik Johansson

MEDLEMSANTAL

Medlemsantalet uppgår till 466 personer och detta innefattar både spelare, ledare, tränare och passiva medlemmar

SAMMANTRÄDEN

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda möten

VERKSAMHETEN

DAM

Damlaget har under säsongen tränats av Mattias och Camilla Strömberg. Lagledare har Angeline Parsland varit. För reservlaget har Olle Svensson basat. Den nya serieindelningen gjorde att damerna stod inför helt nya motståndare och ett antal längre resor med bland annat två dubbelmöten med övernattningar i Stockholm.

Vi var väl många som var skeptiska till hur föreningen skulle reda ut uppkomna situation både organisationsmässigt, ekonomiskt och sportsligt, men med facit i hand kan vi se att vi klarade detta med bravur. Man slutade på en imponerande fjärdeplats i serien. Stor kredit skall ges till laget de som jobbat runt tjejerna.

DM-finalen är en historia för sig. Den spelades mot våra antagonister VST-99 i Ingelstad sporthall. Mötena i serien hade slutat med segrar för hemmalagen efter två tuffa drabbningar. Det skulle alltså avgöras vilket lag som var bäst i länet.

Efter ordinarie tid var resultatet fortfarande oavgjort, sudden death följde och trots chanser för båda lagen slutade denna mållös. Efterföljande straffläggning hann aldrig bli spännande då vi missade våra tre första samtidigt som VST-99 satte sina. Ridå ner och förlusten var ett faktum.

B-lagets framfart under Olle Svenssons ledning innebar en andraplats och mest gjorda mål i aktuell serie. Detta är en trend som hållit i sig från förra året

Sportgruppen på damsidan har tidigare i texten fått en del kredit, men man kan ändå inte låta bli att lyfta fram deras arbete ytterligare. Allt från övernattningar, träningsläger till kontraktskrivning av spelare och tränare gör att styrelsens arbete underlättats avsevärt.

HERR

Inför säsongen anställdes Magnus Athley för att inleda aktion "stoppa raset" Magnus som varit hos oss innan var den som av såväl spelare, ledare och styrelse ansågs mest lämplig. Till sin hjälp valde han att ta Hansi Elmtoft, även han med tidigare förflutet i Ingelstad IBK. I den välfyllda ledarstaben har också Tommy Karlsson, Peter Magnusson och Stefan Nylander ingått

Division III-spel innebar många härliga derbyn och serien började direkt med det kanske hetaste av dem alla, Väckelsång borta. Efter böljande spel så delade lagen på poängen. Det skulle visa sig vid säsongens slut att dessa båda lagen var seriens bästa.

Säsongen hade både toppar och dalar, men på hemmaplan var man otroligt stabila och vann elva raka matcher! Låt vara i en sämre serie än vad vi spelat på länge, det tyder ändå på en trygghet och stabilitet i laget.

Tack vare det ovan nämnda hemmaspelet kunde man redan inför sista omgången konstatera att vi var tillbaka på förbundsnivå även med vårt herrlag. När Magnus tillträdde visste både han och laget vad föreningen ställde för krav. Efter en lite trevande försäsong nådde man målet, med gemensamma ansträngningar och hårt arbete.

Tack vare säsongens prestationer fick föreningen med tre spelare till smålandslaget, Ola Karlsson, Johan Bengtsson och Kalle Strömberg. De två sistnämnda är även uttagna till breddläger med U-19landslaget!

Tyvärr har det under året inte funnits någon sportgrupp på herrsidan. Detta skall rådås bot på till nästkommande säsong. Det är en nödvändighet för att laget skall få de förutsättningar som krävs på den nivå man nu befinner sig.

UNGDOM

Vi har haft lag i de olika ungdomsserierna i åldersgrupperna 8-16. Blandade resultat men mycket glädje är väl kontentan av den gångna säsongen.

Carrier Cup introducerades i innebandysmåland. I samarbete med Carrier anordnade Ingelstad IBK en ungdomscup för åldrarna åtta och tio år. Cupen gick av stapeln i slutet av mars och blev en dundersuccé. Lagen som gästades oss var mycket nöjda och Carrier var också imponerade av ett gediget arrangemang. Carrier cup har kommit för att stanna. Ett stort tack till er som gjorde cupen möjlig och till alla som jobbar på ungdomssidan. Ert arbete är ovärderligt.

EKONOMI

IIBK:s årliga omsättning uppgår till drygt 600 000 kronor. De senaste två årens goda resultat har för 2002-03 förbytts till ett överskott på 18 649 kr. Inför nästa år finns ett ingående kapital på 107 287,70 kr.

Trogna sponsorer har givit oss sitt stöd som under tidigare år. Medlemsavgifter, träningsavgifter, aktivitetsstöd från kommun och stat är basintäkter till verksamheten.

Även under 2002-03 har bingolottoförsäljningen bedrivits i samarbete med Ingelstad Idrottsklubb. Båda föreningarna är starkt beroende av dessa intäkter som årligen ger IIBK knappt 100 000 kronor. Alla ungdomar som säljer bingolotter ska ha ett stort tack.

Övriga värdefulla tillskott till kassan under 2002-03 är de inventeringar som genomförts på MAXI, vägstädning, tillsynen vid Sikabackens badplats under sommaren och Carrier cup. Dessutom har herrtruppen tillsammans med frivilliga byggt stugor på Gyllene rasten i Dörarp.

För fjärde året i rad har Innebandyklubben arrangerat en danskväll i sporthallen. Drygt 200 personer åt och dansade till Bert-Idoffs orkester. En minskning ifrån föregående år, mest beroende på att flera aktiviteter i samhället krockade med vårt arrangemang. Detta ändrar vi på till nästa år med hjälp av en tidigare och bättre marknadsföring.

Utan dessa inkomstkällor så hade ekonomin varit mycket kärv, så ett stort tack till alla som har hjälpt till att genomföra dessa arrangemang och jobb.

SLUTORD

Föreningen har idag en stabil ekonomi. Det vi skulle behöva är som de flesta ideella föreningar, mer folk att fördela arbetet på. Ungdomssidan visar idag bra skjuts i verksamheten och man är på gång att bilda en sektion.

På seniorsidan är vi idag sportsligt så nära en elitförening man kan komma, men för att bli det fullt ut måste organisationen stärkas. Vi kan trots allt se framtiden med tillförsikt och ytterligare framgångar för Ingelstad IBK.

Ingelstad 2003-05-13

Styrelsen Ingelstad Innebandyklubb


Martin Larsson


Kjell Strömberg


Ulrika Karlsson


Ulla Martinsson


Karl-Erik Nedfors


Angeline Parsland